

Hej!

Mitt medborgarförslag handlar om Ekholmsparken som ligger uppe på höjden i Skärholmen. Anledningen till att parken är en hjärtefråga för mig är för att jag och min snart 4 åriga son spenderar massor av tid där då vi bor på höjden. Vi umgås varje vecka med barn och föräldrar i parken, speciellt de vi träffade på öppna förskolan när den låg där. Genom att spendera mycket tid där och prata med andra föräldrar så har jag bildat mig en uppfattning om vilka förbättringar många föräldrar ser skulle kunna göras. Nedan följer en lista på mina förslag.

1. Grind

Den absolut viktigaste punkten är att en grind behövs mot bilvägen (Mellan parken och Ekholmsvägen 222 och 224). En ganska enkel åtgärd som skulle skapa en enorm trygghet för barn och föräldrar. Vi föräldrar får alltför ofta springa och jaga ikapp ett för snabbt barn som är på väg rakt ut mot vägen som går mellan parken och trappan. Den lilla vägen trafikeras oftare än man tror av bilar och många kör för fort. Det absolut bästa skulle vara att sätta upp ett staket runt hela parken så att barnen är helt skyddade.

2. Generell upprustning av parken

Cykelkarusellen är gammal och fastnar lätt, myrgungan helt borttagen, en upprustning av parken är en nödvändighet! Under de åren vi bott här är det som om halvengagerade försök gjorts för att fixa till småsaker. Jag vill att hela parken renoveras och att man tänker om och ritar om den. Potentialen är så stor men den används inte. En sak som vi föräldrar reagerar på är hur många av oss som använder parken, (det finns i nuläget tre förskolor och massor av barnfamiljer här uppe!) men hur lite som görs i förhållande till hur många vi är. Det är som om vi glöms bort för att vi inte syns. Höjden känns bortglömd pga den icke fungerande bergbanan. Om vi inte känns prioriterade, tänk då vilken oas det kan bli här uppe när hissen äntligen fungerar!

3. Det lilla gröna huset

När mitt barn var liten och jag var föräldraledig så gick vi dagligen till öppna förskolan här på höjden. Där lärde vi känna andra familjer här och barnen och deras syskon går nu på samma förskola här uppe, och vi ses och umgås privat i parken och på andra ställen. En sak som är väldigt bra med detta ur ett samhällsperspektiv är att barnen känner en stark gemenskap samt får respekt och anknytning till området. Det lägger grunden för att motverka kriminalitet!

Det lilla gröna huset i mitten av parken blev renoverat och när det stod klart var de flesta av barnen som spenderar tid i parken inte välkomna. Jag förstår att det ska finnas en plats för barn i åldrarna 7-12, men varför ska det utesluta alla andra? Har någon utvärdering gjorts? Hur många barn i rätt ålder besöker den gröna stugan? Är det ekonomiskt försvarbart att behålla konceptet som det ser ut nu? Om nu en öppen förskola ska öppna på en annan plats, varför inte utnyttja lokalen på höjden några gånger i veckan ändå?

Dels blir det konstigt att konstant behöva säga till våra barn att nej vi får inte gå in där, dels hade vi en del veckorutiner tillsammans med Maria som tidigare jobbade där. På tisdagar samlades vi vid 16 för att grilla korv till självkostnadspris, på fredagar var det

ibland våffla eller disco. Alla dessa aktiviteter skedde utomhus, vad är argumentet för att ta bort dem? Dessutom planterades växter, blommor och grönsaker i pallkragarna som står vid gungorna. Barnen fick hjälpa till att plantera, vattna och se allt växa. Jag var inne och frågade de som jobbar i gröna stugan nu, för att se om något planerades att planteras i pallkragarna. Han som verkade ha koll, sa att ja. Han hade beställt. Däremot är det ju för sent nu, för tomater, gurkor och annat som kan vara spännande för barn. Jag undrar varför inte detta ses som ett fantastiskt tillfälle att lära alla barn här i Skärholmen om växter och hur grönsaker växer? Man hade ju kunnat plantera massor av jordgubbar och ha jordgubbar år efter år!

Mitt förslag är att huset återigen blir öppen förskola, åtminstone några gånger i veckan. Samt att huset öppnas upp för mindre barn även på eftermiddagarna. Jag vill även att en pedagog blir ansvarig för att ordna med lättare aktiviteter såsom grillning, disco och utlåning av leksaker till sandlådan samt bollar och pingisracket etc. Dessutom vill jag att diverse cyklar köps in och kan lånas ut. Det finns en fantastisk cykelbana i parken, men inte alla barn har en cykel.

4. Plaskdamm

Jag tycker att det ska investeras i en plaskdamm!

5. Gruset där barackerna stod

Vi är många som skulle vilja veta vad det finns för planer för platsen där Ekholmsskolans baracker stod tidigare?

6. Djur

Jag vill introducera idén om en mindre 4h-gård. Kaniner, höns och en katt är något jag ser som fullt möjligt. Är budget ett problem så anmäler jag mig härmed som frivillig att ansöka om pengar via diverse fonder (ex. allmänna arvsfonden).